
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Piotr Bujak 2017-03-09 6:19 - Strona 1

2017 Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych - 14 lat
Lublin, 3- - 5-3-2017

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2017-03-04 - 10:55 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 14 lat 3:59.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008-11-15
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. DASZKIEWICZ Michał SO 14 Unia Oświęcim 4:13.67 585 A
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.75 32.67 250m: 2:38.20 31.92 350m: 3:42.89 32.58

100m: 1:01.08 32.22 200m: 2:06.28 32.53 300m: 3:10.31 32.11 400m: 4:13.67 30.78

2. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 4:14.22 581 A
50m: 27.84 27.84 150m: 1:32.42 32.69 250m: 2:38.07 32.89 350m: 3:43.51 32.72

100m: 59.73 31.89 200m: 2:05.18 32.76 300m: 3:10.79 32.72 400m: 4:14.22 30.71

3. TRYLSKI Wiktor 14 Tri-Team Rumia 4:15.50 573 A
50m: 30.10 30.10 150m: 1:34.65 32.45 250m: 2:39.88 32.62 350m: 3:44.47 32.19

100m: 1:02.20 32.10 200m: 2:07.26 32.61 300m: 3:12.28 32.40 400m: 4:15.50 31.03

4. CZECH Arkadiusz 14 Górnik Sosnowiec 4:15.75 571 A
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.56 32.09 250m: 2:38.52 33.03 350m: 3:44.21 32.77

100m: 1:00.47 31.68 200m: 2:05.49 32.93 300m: 3:11.44 32.92 400m: 4:15.75 31.54

5. ĆWIEK Wiktor 14 BUKS Warszawa 4:16.59 566 A
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.42 32.60 250m: 2:38.96 32.98 350m: 3:44.14 32.58

100m: 1:00.82 31.92 200m: 2:05.98 32.56 300m: 3:11.56 32.60 400m: 4:16.59 32.45

6. LEWICKI Filip 14 Galicja Kraków 4:17.65 559 A
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.29 33.13 250m: 2:41.10 32.76 350m: 3:46.46 32.07

100m: 1:02.16 32.59 200m: 2:08.34 33.05 300m: 3:14.39 33.29 400m: 4:17.65 31.19

7. URYNIUK Paweł 14 G-8 Bielany Warszawa 4:17.85 557 A
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.26 32.50 250m: 2:40.79 33.40 350m: 3:47.05 32.59

100m: 1:01.76 32.38 200m: 2:07.39 33.13 300m: 3:14.46 33.67 400m: 4:17.85 30.80

8. ZIELIŃSKI Konrad 14 UKS 190 Łódź 4:18.34 554 A
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.32 32.58 250m: 2:40.25 33.41 350m: 3:46.82 33.05

100m: 1:00.74 31.95 200m: 2:06.84 33.52 300m: 3:13.77 33.52 400m: 4:18.34 31.52

9. LAMLA Filip 14 Jedność 32 Przyszowice 4:20.55 540 A
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.78 32.93 250m: 2:40.80 33.82 350m: 3:48.04 33.47

100m: 1:00.85 32.24 200m: 2:06.98 33.20 300m: 3:14.57 33.77 400m: 4:20.55 32.51

MALINOWSKI Wojciech 14 Jedynka Łódź 4:20.55 540 A
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.53 33.51 250m: 2:43.51 32.22 350m: 3:49.65 33.29

100m: 1:04.02 33.46 200m: 2:11.29 33.76 300m: 3:16.36 32.85 400m: 4:20.55 30.90

11. PRZYBYSZ Mateusz 14 BUKS Warszawa 4:21.79 532 B
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.74 32.32 250m: 2:39.51 33.54 350m: 3:48.28 34.66

100m: 1:00.42 31.58 200m: 2:05.97 33.23 300m: 3:13.62 34.11 400m: 4:21.79 33.51

12. WYROBEK Robert 14 Jedność 32 Przyszowice 4:22.02 531 B
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.65 33.04 250m: 2:41.26 34.10 350m: 3:49.37 33.88

100m: 1:00.61 31.58 200m: 2:07.16 33.51 300m: 3:15.49 34.23 400m: 4:22.02 32.65

13. TASARZ Kacper 14 Dwójka Tczew 4:22.40 529 B
50m: 30.34 30.34 150m: 1:36.44 33.09 250m: 2:42.68 33.31 350m: 3:49.42 33.37

100m: 1:03.35 33.01 200m: 2:09.37 32.93 300m: 3:16.05 33.37 400m: 4:22.40 32.98

14. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 4:22.66 527 B
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.17 33.78 250m: 2:43.51 33.54 350m: 3:49.94 33.14

100m: 1:02.39 32.84 200m: 2:09.97 33.80 300m: 3:16.80 33.29 400m: 4:22.66 32.72

15. ZUBIK Jan 14 Polonia Warszawa 4:24.21 518 B
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.99 33.93 250m: 2:43.05 32.49 350m: 3:51.25 34.20

100m: 1:03.06 33.38 200m: 2:10.56 33.57 300m: 3:17.05 34.00 400m: 4:24.21 32.96

16. WOJCIECHOWSKI Kajetan 14 Trójka Łódź 4:24.94 514 B
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.36 34.19 250m: 2:45.75 34.31 350m: 3:53.06 33.72

100m: 1:03.17 32.96 200m: 2:11.44 34.08 300m: 3:19.34 33.59 400m: 4:24.94 31.88
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17. ROGUSKI Mateusz 14 Muszelka Warszawa 4:25.05 513 B
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.85 33.76 250m: 2:44.76 33.77 350m: 3:52.18 33.84

100m: 1:03.09 33.14 200m: 2:10.99 34.14 300m: 3:18.34 33.58 400m: 4:25.05 32.87

18. MALINOWSKI Jakub 14 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:25.71 509 B
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.60 33.47 250m: 2:45.27 33.72 350m: 3:52.70 33.40

100m: 1:04.13 33.58 200m: 2:11.55 33.95 300m: 3:19.30 34.03 400m: 4:25.71 33.01

19. NIEDZIAŁEK Michał SOL 14 Kormoran Olsztyn 4:26.81 503 B
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.00 33.82 250m: 2:45.31 34.14 350m: 3:53.59 34.14

100m: 1:03.18 33.07 200m: 2:11.17 34.17 300m: 3:19.45 34.14 400m: 4:26.81 33.22

20. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:28.17 495 B
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.69 33.68 250m: 2:44.68 34.53 350m: 3:54.87 35.12

100m: 1:02.01 32.56 200m: 2:10.15 34.46 300m: 3:19.75 35.07 400m: 4:28.17 33.30

21. WIĘZIK Jan SO 14 Unia Oświęcim 4:28.93 491 R
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.61 34.12 250m: 2:46.73 34.46 350m: 3:56.05 34.61

100m: 1:03.49 33.33 200m: 2:12.27 34.66 300m: 3:21.44 34.71 400m: 4:28.93 32.88

22. TOMASZOWSKI Michał 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:29.01 491 R
50m: 28.70 28.70 150m: 1:35.98 34.64 250m: 2:44.54 34.49 350m: 3:54.63 34.74

100m: 1:01.34 32.64 200m: 2:10.05 34.07 300m: 3:19.89 35.35 400m: 4:29.01 34.38

23. GORRA Mikołaj 14 MKP Szczecin 4:30.86 481
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.00 35.04 250m: 2:49.04 34.95 350m: 3:58.16 34.02

100m: 1:03.96 33.85 200m: 2:14.09 35.09 300m: 3:24.14 35.10 400m: 4:30.86 32.70

24. SIEPRAWSKI Roch SO 14 Unia Oświęcim 4:31.11 479
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.96 34.47 250m: 2:47.62 34.95 350m: 3:57.56 35.07

100m: 1:03.49 33.57 200m: 2:12.67 34.71 300m: 3:22.49 34.87 400m: 4:31.11 33.55

25. KOWALSKI Marek 14 TP Zielona Góra 4:31.38 478
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.11 34.61 250m: 2:48.63 34.71 350m: 3:58.79 34.95

100m: 1:04.50 34.04 200m: 2:13.92 34.81 300m: 3:23.84 35.21 400m: 4:31.38 32.59

26. KUDLIŃSKI Łukasz 14 UKS SP 149 Łódź 4:32.17 474
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.71 35.08 250m: 2:49.86 35.20 350m: 3:59.26 34.57

100m: 1:04.63 34.35 200m: 2:14.66 34.95 300m: 3:24.69 34.83 400m: 4:32.17 32.91

27. WALAT Sebastian 14 Pirania Targówek 4:32.58 472
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.72 35.21 250m: 2:52.08 35.56 350m: 4:02.14 34.89

100m: 1:05.51 34.47 200m: 2:16.52 35.80 300m: 3:27.25 35.17 400m: 4:32.58 30.44

28. ADAMCZYK Maksymilian 14 Śląsk Wrocław 4:32.69 471
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.78 34.30 250m: 2:48.09 35.37 350m: 3:58.81 35.28

100m: 1:03.48 33.26 200m: 2:12.72 34.94 300m: 3:23.53 35.44 400m: 4:32.69 33.88

29. UŁANOWSKI Lucjan 14 Piętnastka Bydgoszcz 4:33.28 468
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.45 34.92 250m: 2:50.01 35.22 350m: 4:00.20 34.87

100m: 1:04.53 34.17 200m: 2:14.79 35.34 300m: 3:25.33 35.32 400m: 4:33.28 33.08

30. WLECIAŁ Damian 14 Solne Miasto Wieliczka 4:34.46 462
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.16 34.63 250m: 2:50.57 34.22 350m: 4:00.67 35.21

100m: 1:06.53 34.47 200m: 2:16.35 35.19 300m: 3:25.46 34.89 400m: 4:34.46 33.79

31. CHOWANIEC Mateusz 14 Wodnik Siemianowice Śl. 4:35.12 459
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.65 35.46 250m: 2:52.90 36.09 350m: 4:04.72 35.95

100m: 1:05.19 34.90 200m: 2:16.81 36.16 300m: 3:28.77 35.87 400m: 4:35.12 30.40

32. FORGEL Konrad 14 TP Zielona Góra 4:35.42 457
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.49 35.37 250m: 2:50.78 34.94 350m: 4:01.69 35.54

100m: 1:05.12 34.29 200m: 2:15.84 35.35 300m: 3:26.15 35.37 400m: 4:35.42 33.73

33. DANIKIEWICZ Dawid SO 14 Unia Oświęcim 4:35.43 457
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.69 35.53 250m: 2:49.91 35.46 350m: 4:00.91 35.50

100m: 1:03.16 34.14 200m: 2:14.45 35.76 300m: 3:25.41 35.50 400m: 4:35.43 34.52
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34. LEIMAN Cezary 14 Śląsk Wrocław 4:35.72 456
50m: 30.01 30.01 150m: 1:39.03 34.88 250m: 2:50.22 35.66 350m: 4:01.17 35.20

100m: 1:04.15 34.14 200m: 2:14.56 35.53 300m: 3:25.97 35.75 400m: 4:35.72 34.55

35. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Kraśnik 4:36.00 454
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.49 34.57 250m: 2:49.19 36.07 350m: 4:01.74 36.46

100m: 1:02.92 32.99 200m: 2:13.12 35.63 300m: 3:25.28 36.09 400m: 4:36.00 34.26

36. BOROWSKI Kacper SOc 14 KSZO Ostrowiec Św. 4:36.70 451
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.03 35.12 250m: 2:52.31 35.69 350m: 4:03.32 35.13

100m: 1:05.91 34.62 200m: 2:16.62 35.59 300m: 3:28.19 35.88 400m: 4:36.70 33.38

37. PANASIUK Mateusz 14 Wodnik Bielsk Podl. 4:37.22 448
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.43 34.79 250m: 2:49.89 35.94 350m: 4:02.77 36.63

100m: 1:03.64 33.65 200m: 2:13.95 35.52 300m: 3:26.14 36.25 400m: 4:37.22 34.45

38. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 4:37.76 446
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.82 36.67 250m: 2:54.16 35.24 350m: 4:06.38 35.47

100m: 1:06.15 35.31 200m: 2:18.92 36.10 300m: 3:30.91 36.75 400m: 4:37.76 31.38

39. SZELĄG Dawid 14 Meduza Pajęczno 4:37.86 445
50m: 29.45 29.45 150m: 1:39.55 35.69 250m: 2:52.94 36.45 350m: 4:05.64 35.65

100m: 1:03.86 34.41 200m: 2:16.49 36.94 300m: 3:29.99 37.05 400m: 4:37.86 32.22

40. WOJNOWSKI Damian 14 Wodnik Police 4:37.92 445
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.34 35.93 250m: 2:53.96 35.85 350m: 4:05.49 35.66

100m: 1:06.41 35.19 200m: 2:18.11 35.77 300m: 3:29.83 35.87 400m: 4:37.92 32.43

41. KOWALSKI Daniel 14 Atol Oleśnica 4:37.99 445
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.07 36.40 250m: 2:53.82 35.24 350m: 4:04.85 35.33

100m: 1:06.67 35.52 200m: 2:18.58 35.51 300m: 3:29.52 35.70 400m: 4:37.99 33.14

BERBELSKI Adam 14 Wodnik Łask 4:37.99 445
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.67 35.28 250m: 2:51.84 36.63 350m: 4:03.87 35.56

100m: 1:04.39 34.07 200m: 2:15.21 35.54 300m: 3:28.31 36.47 400m: 4:37.99 34.12

43. KORYCIŃSKI Kamil 14 Galicja Kraków 4:38.54 442
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.15 36.20 250m: 2:54.14 35.87 350m: 4:05.35 35.92

100m: 1:05.95 34.75 200m: 2:18.27 36.12 300m: 3:29.43 35.29 400m: 4:38.54 33.19

44. SZYMCZAK Szymon 14 Juvenia Wrocław 4:38.71 441
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.88 35.58 250m: 2:52.99 36.79 350m: 4:05.31 35.91

100m: 1:04.30 33.86 200m: 2:16.20 36.32 300m: 3:29.40 36.41 400m: 4:38.71 33.40

45. KUPCEWICZ Kajetan 14 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:38.94 440
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.69 35.69 250m: 2:54.10 36.63 350m: 4:06.64 35.96

100m: 1:06.00 35.13 200m: 2:17.47 35.78 300m: 3:30.68 36.58 400m: 4:38.94 32.30

46. BASA Szymon 14 Galicja Kraków 4:39.89 436
50m: 30.51 30.51 150m: 1:40.95 35.39 250m: 2:52.50 35.88 350m: 4:04.89 36.24

100m: 1:05.56 35.05 200m: 2:16.62 35.67 300m: 3:28.65 36.15 400m: 4:39.89 35.00

47. COLEMAN Alan 14 Jedynka Łódź 4:40.20 434
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.58 36.43 250m: 2:55.77 36.39 350m: 4:06.68 35.44

100m: 1:07.15 35.35 200m: 2:19.38 35.80 300m: 3:31.24 35.47 400m: 4:40.20 33.52

48. ROMANOWSKI Dawid 14 Piątka Konstantynów Łódz. 4:41.02 430
50m: 30.32 30.32 150m: 1:41.14 35.74 250m: 2:53.66 36.35 350m: 4:06.87 36.73

100m: 1:05.40 35.08 200m: 2:17.31 36.17 300m: 3:30.14 36.48 400m: 4:41.02 34.15

49. RZĄSA Jacek SG 14 Żabianka Gdańsk 4:41.10 430
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.03 36.38 250m: 2:54.28 36.74 350m: 4:06.68 36.13

100m: 1:04.65 34.56 200m: 2:17.54 36.51 300m: 3:30.55 36.27 400m: 4:41.10 34.42

50. SOBIECH Szymon 14 UKS SP 149 Łódź 4:41.72 427
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.60 35.54 250m: 2:53.96 36.64 350m: 4:07.01 36.48

100m: 1:05.06 34.11 200m: 2:17.32 36.72 300m: 3:30.53 36.57 400m: 4:41.72 34.71
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51. PIECHOWSKI Krzysztof 14 Juvenia Białystok 4:41.88 426
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.44 35.52 250m: 2:52.98 36.34 350m: 4:06.55 36.75

100m: 1:04.92 34.43 200m: 2:16.64 36.20 300m: 3:29.80 36.82 400m: 4:41.88 35.33

52. HUDZIKOWSKI Mateusz 14 Jedność 32 Przyszowice 4:42.09 425
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.30 35.17 250m: 2:51.89 36.12 350m: 4:05.40 36.83

100m: 1:05.13 34.16 200m: 2:15.77 35.47 300m: 3:28.57 36.68 400m: 4:42.09 36.69

53. ŚWIĆ Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 4:42.28 425
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.26 35.35 250m: 2:54.66 36.29 350m: 4:07.34 36.58

100m: 1:06.91 35.22 200m: 2:18.37 36.11 300m: 3:30.76 36.10 400m: 4:42.28 34.94

54. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 4:42.48 424
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.97 36.49 250m: 2:57.19 37.04 350m: 4:08.10 35.12

100m: 1:07.48 35.51 200m: 2:20.15 36.18 300m: 3:32.98 35.79 400m: 4:42.48 34.38

55. PASZKOWSKI Konstanty 14 Gim92 Ursynów W-wa 4:43.15 421
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.40 37.04 250m: 2:58.51 36.22 350m: 4:09.94 35.42

100m: 1:08.36 36.01 200m: 2:22.29 36.89 300m: 3:34.52 36.01 400m: 4:43.15 33.21

56. GRECZAN Sebastian 14 Juvenia Białystok 4:43.71 418
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.08 36.15 250m: 2:55.93 36.24 350m: 4:08.77 36.42

100m: 1:06.93 35.32 200m: 2:19.69 36.61 300m: 3:32.35 36.42 400m: 4:43.71 34.94

57. MYSZOR Przemysław 14 MOSM Tychy 4:44.19 416
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.51 36.11 250m: 2:55.74 36.47 350m: 4:08.75 36.48

100m: 1:06.40 35.00 200m: 2:19.27 36.76 300m: 3:32.27 36.53 400m: 4:44.19 35.44

58. STRASZYŃSKI Kacper 14 Trójka Łódź 4:44.40 415
50m: 30.93 30.93 150m: 1:42.22 36.42 250m: 2:55.58 36.84 350m: 4:09.53 36.65

100m: 1:05.80 34.87 200m: 2:18.74 36.52 300m: 3:32.88 37.30 400m: 4:44.40 34.87

59. ZIELIŃSKI Maksymilian 14 G-8 Bielany Warszawa 4:44.72 414
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.43 36.34 250m: 2:57.49 36.99 350m: 4:09.61 35.61

100m: 1:08.09 36.07 200m: 2:20.50 36.07 300m: 3:34.00 36.51 400m: 4:44.72 35.11

60. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 4:45.19 412
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.36 36.44 250m: 2:55.35 36.51 350m: 4:09.64 37.24

100m: 1:05.92 35.10 200m: 2:18.84 36.48 300m: 3:32.40 37.05 400m: 4:45.19 35.55

61. KUBSIK Stanisław 14 Wisła Kraków 4:45.23 412
50m: 33.93 33.93 150m: 1:45.83 36.59 250m: 2:59.59 36.65 350m: 4:11.68 35.71

100m: 1:09.24 35.31 200m: 2:22.94 37.11 300m: 3:35.97 36.38 400m: 4:45.23 33.55

62. MAKOWSKI Dominik 14 Cityzen Poznań 4:46.86 405
50m: 32.30 32.30 150m: 1:44.77 36.63 250m: 2:58.67 36.59 350m: 4:11.46 36.59

100m: 1:08.14 35.84 200m: 2:22.08 37.31 300m: 3:34.87 36.20 400m: 4:46.86 35.40

63. WILAS Oliwier 14 MKP Szczecin 4:47.28 403
50m: 30.20 30.20 150m: 1:41.13 36.28 250m: 2:55.77 37.70 350m: 4:10.97 37.72

100m: 1:04.85 34.65 200m: 2:18.07 36.94 300m: 3:33.25 37.48 400m: 4:47.28 36.31

64. FORTUNA Filip 14 Galicja Kraków 4:48.16 399
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.41 36.93 250m: 2:58.83 37.43 350m: 4:14.10 37.47

100m: 1:07.48 35.88 200m: 2:21.40 36.99 300m: 3:36.63 37.80 400m: 4:48.16 34.06

65. WOJTKOWIAK Mateusz 14 Warta Poznań 4:48.26 399
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.52 36.67 250m: 2:59.11 37.45 350m: 4:12.21 36.63

100m: 1:07.85 36.15 200m: 2:21.66 37.14 300m: 3:35.58 36.47 400m: 4:48.26 36.05

66. PIĘTA Konrad 14 MOS Dąbrowa Górnicza 4:48.49 398
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.95 36.73 250m: 2:58.87 37.02 350m: 4:13.58 37.44

100m: 1:07.22 35.16 200m: 2:21.85 37.90 300m: 3:36.14 37.27 400m: 4:48.49 34.91

67. PROKOPCZYK Maksymilian 14 Zryw Opole 4:48.57 397
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.60 37.11 250m: 3:00.54 36.57 350m: 4:14.11 36.83

100m: 1:09.49 36.73 200m: 2:23.97 37.37 300m: 3:37.28 36.74 400m: 4:48.57 34.46
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68. NIEDUŻAK Maurycy 14 Pirania Targówek 4:49.45 394
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.00 37.40 250m: 3:01.99 36.83 350m: 4:15.16 36.34

100m: 1:10.60 36.72 200m: 2:25.16 37.16 300m: 3:38.82 36.83 400m: 4:49.45 34.29

69. BORKOWSKI Arkadiusz 14 Vega Dobrodzień 4:50.12 391
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.07 37.35 250m: 3:01.82 37.30 350m: 4:15.81 36.83

100m: 1:09.72 36.79 200m: 2:24.52 37.45 300m: 3:38.98 37.16 400m: 4:50.12 34.31

70. SZASTAK Błażej 14 Wisła Kraków 4:50.16 391
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.46 36.69 250m: 2:57.93 36.91 350m: 4:13.27 37.74

100m: 1:06.77 35.25 200m: 2:21.02 37.56 300m: 3:35.53 37.60 400m: 4:50.16 36.89

71. DYWAN Miłosz 14 Śląsk Wrocław 4:50.82 388
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.40 37.55 250m: 3:02.17 37.85 350m: 4:16.63 37.03

100m: 1:08.85 36.98 200m: 2:24.32 37.92 300m: 3:39.60 37.43 400m: 4:50.82 34.19

72. SOIŃSKI Dominik 14 Warta Poznań 4:51.19 387
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.74 37.75 250m: 3:01.15 37.26 350m: 4:16.07 37.37

100m: 1:08.99 36.46 200m: 2:23.89 37.15 300m: 3:38.70 37.55 400m: 4:51.19 35.12

73. JASIŃSKI Jakub 14 Jedynka Łódź 4:51.30 386
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.57 36.81 250m: 2:59.65 37.55 350m: 4:14.69 37.58

100m: 1:07.76 35.87 200m: 2:22.10 37.53 300m: 3:37.11 37.46 400m: 4:51.30 36.61

74. KORŻOWNIK Hubert 14 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:52.06 383
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.51 37.23 250m: 3:01.34 37.44 350m: 4:16.87 37.45

100m: 1:08.28 36.04 200m: 2:23.90 38.39 300m: 3:39.42 38.08 400m: 4:52.06 35.19

75. LENCZEWSKI Piotr 14 Olimpijczyk Suwałki 4:53.58 377
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.53 37.45 250m: 3:01.21 38.03 350m: 4:17.73 38.36

100m: 1:08.08 35.92 200m: 2:23.18 37.65 300m: 3:39.37 38.16 400m: 4:53.58 35.85

76. KRUPINSKI Wojciech 14 Posnania Poznań 4:54.16 375
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.52 37.56 250m: 3:02.13 38.09 350m: 4:17.75 38.02

100m: 1:08.96 36.47 200m: 2:24.04 37.52 300m: 3:39.73 37.60 400m: 4:54.16 36.41

77. RODZIEWICZ Kajetan 14 Jedynka Łódź 4:54.25 375
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.86 37.91 250m: 3:02.00 37.40 350m: 4:17.64 37.59

100m: 1:08.95 36.73 200m: 2:24.60 37.74 300m: 3:40.05 38.05 400m: 4:54.25 36.61

78. MAŁEK Mikołaj 14 Posnania Poznań 4:54.57 374
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.12 37.67 250m: 3:02.62 38.47 350m: 4:18.94 37.98

100m: 1:08.45 36.10 200m: 2:24.15 38.03 300m: 3:40.96 38.34 400m: 4:54.57 35.63

79. PŁOSKONKA Jakub 14 Galicja Kraków 4:55.13 371
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.84 37.08 250m: 3:01.85 37.39 350m: 4:17.53 37.29

100m: 1:09.76 36.87 200m: 2:24.46 37.62 300m: 3:40.24 38.39 400m: 4:55.13 37.60

80. SKOCZYLAS Michał 14 Wodnik 29 Katowice 4:57.77 362
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.48 38.03 250m: 3:03.56 38.19 350m: 4:20.85 38.55

100m: 1:09.45 36.78 200m: 2:25.37 37.89 300m: 3:42.30 38.74 400m: 4:57.77 36.92

81. DZIEWIĘCKI Franciszek 14 Wodnik Rawicz 4:59.03 357
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.85 37.53 250m: 3:03.53 38.64 350m: 4:21.77 39.26

100m: 1:09.32 36.46 200m: 2:24.89 38.04 300m: 3:42.51 38.98 400m: 4:59.03 37.26

82. WARZECHA Wiktor 14 Ikar Mielec 4:59.24 356
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.79 38.21 250m: 3:05.80 38.45 350m: 4:21.95 37.78

100m: 1:10.58 37.48 200m: 2:27.35 38.56 300m: 3:44.17 38.37 400m: 4:59.24 37.29

83. WRÓBLEWSKI Michał 14 Olimpijczyk Suwałki 4:59.92 354
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.64 37.68 250m: 3:04.56 38.64 350m: 4:21.79 38.49

100m: 1:09.96 36.88 200m: 2:25.92 38.28 300m: 3:43.30 38.74 400m: 4:59.92 38.13

84. ZALEWSKI Sebastian 14 Pirania Targówek 5:02.35 345
50m: 34.86 34.86 150m: 1:51.93 38.79 250m: 3:08.60 38.42 350m: 4:25.09 38.68

100m: 1:13.14 38.28 200m: 2:30.18 38.25 300m: 3:46.41 37.81 400m: 5:02.35 37.26
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85. HANF Szymon 14 Korona Kraków 5:02.67 344
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.81 39.25 250m: 3:10.44 39.19 350m: 4:26.15 37.17

100m: 1:12.56 38.59 200m: 2:31.25 39.44 300m: 3:48.98 38.54 400m: 5:02.67 36.52

86. PRZYBYSZ Jarosław 14 MKP Wągrowiec 5:02.99 343
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.98 38.86 250m: 3:08.15 38.90 350m: 4:26.49 39.25

100m: 1:11.12 37.53 200m: 2:29.25 39.27 300m: 3:47.24 39.09 400m: 5:02.99 36.50

87. ŚLIWIŃSKI Robert 14 Wankan Legnica 5:06.26 332
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.43 38.46 250m: 3:07.47 40.40 350m: 4:27.55 39.90

100m: 1:08.97 37.17 200m: 2:27.07 39.64 300m: 3:47.65 40.18 400m: 5:06.26 38.71

88. PŁAZIAK Szymon 14 Warta Poznań 5:06.47 332
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.76 38.76 250m: 3:08.93 39.51 350m: 4:28.56 39.47

100m: 1:11.00 37.77 200m: 2:29.42 39.66 300m: 3:49.09 40.16 400m: 5:06.47 37.91

89. SKRZYSZOWSKI Bruno 14 Wisła Kraków 5:07.64 328
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.74 38.86 250m: 3:09.06 40.04 350m: 4:29.54 40.03

100m: 1:10.88 38.13 200m: 2:29.02 39.28 300m: 3:49.51 40.45 400m: 5:07.64 38.10

90. SZCZEPAŃSKI Jakub 14 Wodnik Łask 5:08.41 325
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.30 39.30 250m: 3:12.11 40.58 350m: 4:32.16 40.20

100m: 1:12.00 38.57 200m: 2:31.53 40.23 300m: 3:51.96 39.85 400m: 5:08.41 36.25

91. WOJTKÓW Michał 14 Energetyk Zgorzelec 5:14.13 308
50m: 31.32 31.32 150m: 1:45.20 38.08 250m: 3:05.79 40.47 350m: 4:31.85 43.51

100m: 1:07.12 35.80 200m: 2:25.32 40.12 300m: 3:48.34 42.55 400m: 5:14.13 42.28

92. SKWARNICKI Jakub 14 BUKS Warszawa 5:14.27 308
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.51 40.01 250m: 3:14.37 39.83 350m: 4:35.80 40.93

100m: 1:14.50 39.24 200m: 2:34.54 40.03 300m: 3:54.87 40.50 400m: 5:14.27 38.47

93. OSZAJCA Gabriel 14 Sparta Biłgoraj 5:24.91 278
50m: 33.08 33.08 150m: 1:53.79 41.49 250m: 3:18.54 42.43 350m: 4:44.81 43.25

100m: 1:12.30 39.22 200m: 2:36.11 42.32 300m: 4:01.56 43.02 400m: 5:24.91 40.10

94. SWĘDERSKI Bartosz 14 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz. 5:25.90 276
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.54 41.57 250m: 3:17.52 42.61 350m: 4:44.71 43.71

100m: 1:11.97 39.10 200m: 2:34.91 41.37 300m: 4:01.00 43.48 400m: 5:25.90 41.19

95. KUTYNIA Szymon 14 Posnania Poznań 5:31.57 262
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.60 42.78 250m: 3:26.99 43.13 350m: 4:51.33 42.01

100m: 1:17.82 41.46 200m: 2:43.86 43.26 300m: 4:09.32 42.33 400m: 5:31.57 40.24


